Российская  Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского сельсовета

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016г.                                    с. Таштып                                             №309

Об изменении состава жилищно-бытовой
комиссии при  администрации
Таштыпского сельсовета

	Для учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и признания нуждающимися в улучшении жилищных условий, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 14,17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, п. 10-15 ст. 36 Устава администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить состав жилищно-бытовой комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии – Шулбаев И.В., и.о. заместителя главы;
Секретарь комиссии - Мамышева Л.В., ведущий специалист;
Члены комиссии – Щербакова Е.В., и.о. начальника отдела делопроизводства;
		          архитектор (по согласованию);
		          специалист по муниципальному имуществу (по согласованию)
		          юрист (по согласованию);
1. Отменить ранее принятое постановление от 01.03.2016 года №81 «Об
изменении состава жилищно - бытовой комиссии при администрации  Таштыпского сельсовета».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Таштыпского сельсовета Шулбаева И.В.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Таштыпского сельсовета							А.А. Дьяченко